А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2  0 "  ' / ( Я '  2016 г. №  г. Зверево

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Зверево от 17.10.2013
№ 85 «Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка казачьих обществ
города Зверево 2014-2020 годы»

Руководствуясь ст.ст. 16.17. Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3.28 Устава
муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Зверево от
17.10.2013 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка
казачьих обществ города Зверево 2014-2020 годы», следующие изменения:
1.1. В паспорте подпрограммы «Поддержка казачьих обществ города
Зверево 2014-2020 годы» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.
1.2. В паспорте подпрограммы «Создание условий для привлечения членов
казачьих обществ к несению муниципальной и иной службы»
муниципальной программы «Поддержка казачьих обществ города Зверево
2014-2020 годы», пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в
новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие казачьего самодеятельного
народного творчества» муниципальной программы «Поддержка казачьих
обществ города Зверево 2014-2020 годы», пункт «Ресурсное обеспечение
подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.

1

1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Поддержка казачьих
обществ города Зверево 2014-2020 годы» изложить в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 к муниципальной программе «Поддержка казачьих
обществ города Зверево 2014-2020 годы» изложить в новой редакции,
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
3. Управляющему делами Администрации города Зверево М.О.
Коньковой обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Зверево.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города Зверево

Мэр города Зверево

Постановление вносит
Главный специалист по ООП и
противодействию коррупции
В.А. Астахов

И.Ю. Зюзин

2

Приложение № 1 к постановлению
«О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
17.10.2013 № 85 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
казачьих обществ города Зверево 2014-2020
годы» от «̂9 . /Д .2016г№

Ресурсное обеспечение Общий объем финансирования Программы -
муниципальной программы 12401,4 тыс. рублей.

Из общего финансирования Программы:
местный бюджет -  532,6 тыс. рублей
областной бюджет -  11868,8 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:
местный бюджет:
2014 год -  16,0 тыс. рублей
2015 год -  30,0 тыс. рублей
2016 год -  45,0 тыс. рублей
2017 год -  60,0 тыс. рублей
2018 год -127,2тыс. рублей
2019 год -127,2 тыс. рублей
2020 год -127,2 тыс. рублей
областной бюджет:
2014 год -  1339,9 тыс. рублей
2015 год - 2103,0 тыс. рублей
2016 год -  2203,1 тыс. рублей
2017 год -  2203,1 тыс. рублей
2018 год -  1339,9 тыс. рублей
2019 год -  1339,9 тыс. рублей
2020 год -  1339,9 тыс. рублей

Управляющий делами
Администрации г. Зверево М.О. Конькова

Приложение № 2 к постановлению
«О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
17.10.2013 № 85 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
казачьих обществ города Зверево 2014-2020
годы» от ^  . 12 .2016г№ М

Ресурсное обеспечение Из общего финансирования подпрограммы:
подпрограммы Областной и местный бюджет -  11868,8 тыс. руб.

в том числе по годам реализации:

областной бюджет:
2014 год -  1339,9 тыс. рублей
2015 год - 2103,0 тыс. рублей
2016 год -  2203,1 тыс. рублей
2017 год -  2203,1 тыс. рублей
2018 год -  1339,9 тыс. рублей
2019 год -  1339,9 тыс. рублей
2020 год -  1339,9 тыс. рублей

Управляющий делами
Администрации г. Зверево М.О. Конькова

4

Ресурсное
подпрограммы

Приложение № 3 к постановлению
«О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
17.10.2013 № 85 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
казачьих обществ города Зверево 2014-2020
годы» от . /Л  .2016г№

обеспечение Из общего финансирования Программы:
местный бюджет -  532,6 тыс. рублей

в том числе по годам реализации:

местный бюджет:
2014 год -  16,0 тыс. рублей
2015 год -  30,0 тыс. рублей
2016 год -  45,0 тыс. рублей
2017 год -  60,0 тыс. рублей
2018 год -127,2 тыс. рублей
2019 год -127,2 тыс. рублей
2020 год -127,2 тыс. рублей

Управляющий делами
Администрации г. Зверево

11
ри

ло
же

ни
е

№
4

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

«О
вн

ес
ен

ии

из
ме

не
ни

й
в

по
ст

ан
ов

ле
ни

е
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

го

ро
да

Зв

ер
ев

о
от

17
.1

0.
20

13

№
85

«О
б

ут
ве

рж
де

ни
и

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
мм

ы

«П
од

де
рж

ка

ка
за

чь
их

об

щ
ес

тв

го
ро

да

Зв
ер

ев
о

20
14

-2
02

0
го

ды
»

от
-$0

. /

°?
.2

01
6г

.
№

соно
яю0
Xя
1

м0 н 1)
*
1ю
X
3 я н0 0>
2
й н (и
*

~  §  Л ю
Я  о О к
И «Ц> из
^  § ^  а,<и4V

Г&-
аГН<и
*
1ю
оиокноейЧюо

И
сЗ
а<и

о
С
3
2

к Р
оО)огч

о03<иОна>«сосзез
а
2

О,
К
СО
§8
ЯУ
Онок
X
3ази0
*
1ю(иЯт

о
о<ч

О'

л
§и

00
«<иЧю
Г*ЛО.

оГ'!

1-0
«о
2XоейО.
СЗИаз<и
Я'

О

с->

ЧО
огм

<г>

о

«
2яя<иазнон<иязн
О

и *к 2Ж ®я й
« 5О ™
Я 15<и
К
сЗ
Д

л

1
&
ая

Они
Оо< а я Ш

&о
&

о
&н

О

о

оо

Г"-

ЧО

сч

Оч
ГОСП

о\
гого

04
О-ГСП
го

СПосч(Ч

ГО
ОС')<ч

ГОо
<ч

©ГГОГО

«ояно «Я Йс  3  ю 2 о ю

ж
и!
я
л

И
Он
1)

и
к

ч ч
<и 2

-е< ю

3яН М <1̂ 8
К Й
§ю<и
Я« Я

сч

о
оСгоСП

оСГОГО

<*
оССПСП

СПосчсч

гооГ')

гоо
(Ч

о\
оСГО
го

>я о я н
сЗИ ю о ю

>я
я
А
5 нЯ щ
<и 2. ч 5  1) 2

О ю

<4

х «к о
Й м Я <о
Я &
Й М « СП
СЗ [_ч X
8 " Он О<и <и
§  я
О 'Я с  °

очо
<ик

о
О

яоя «<и юно« (и
Я ЯЯ »о(0сг о
1) Xч я« лк
Он ейя а«

>яояя
к
«ояя<иано
&
&О
2

яяЯ’я
&

&о
Оня

&
а

а §

■1

о 1 1 1

12
7,

2

1

Оч I 1 1

12
7,

2

1

оо 1 1 1
12

7,
2

1

г- 1 1 1

60
,0 1

V©

30
,0 1 1 15
,0 1

ио 15
,0 1 1 15
,0 1

1 1 1 16
,0 1

СП

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
вс

ег
о

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и

сч

сл
уж

бы

Ра
зв

ит
ие

ка

за
чь

ег
о

са
м

од
ея

те
ль

но
го

на

ро
дн

ог
о

тв
ор

че
ст

ва

»——<

П
од

пр
ог

ра
м

ма

3

03«
О«Л
Яо

ом<и СХ 8 <и5 М6 го

«  К >8 К
Я !=Г
В
2«чмл

<й
&оя
кя

а  2 я ч
>» <

сбЧоло1-1

осмоЛ 0-1
§ ■'З"
с8И"8

Осм

о
8Я
8

9
8 X Оч оо О XЯ
X «Оок

~ о а со ?> сх <и й 8 го
8

Он<ии

ю
О

сЗчоо,ои
«но<и
3юо

10 Й 00 $

«

8К<иИ<и
2м
8

8
8К

со

б Ч

* ю

%
<и К
8 о
* 8 О д
5 «8о, о
С <3

О  т—(
СМ Л  О
О И ^
Г-Н

- 1 ч
л ^
1 ь I  °
& й
а  §го С и

осчогм
осм
0 « <и о, 1» « СО
Я
§
& и

1
В *§Я  о

X
8 Л(г я
I
ей

р.

2  «
О и
О
я
н
и  й
Й §  2  о
~  С►-О «

х  I
^  Iк  2

кл
с
8Я
8

2
88<ясл8
<иО,
<я
8

ЛЧОи
>8<и
10
&
о
л

34  оXоевй.

■§ Iя
(ЯО И

*ч •©*
2 яю

3

о
сЗ
§

оГМ
Осм

о
осм

оо
осм

Г~-
осм

чо
осм

ю
осм

оС']

0-,со
IX
о!=г
с  лго О-.
Он

и
Сци

-ОXк<и
Инон<иоэНО

лЧ 8 <и м Н 8
>8 88Ч

О8
О
8

О
&н

О

$
см 1

го|'—< $
см 1

ГМ Й* 1

60
,0

30
,0

О

45
,0

30
,0

04 30
,0 1

00

30
,0

1

г̂ X X X

40 X X X

X X X

гГ X 90
2

90
2

ГО

вс
ег

о
в

том

чи
сл

е:
А

дм
ин

ис
тр

ац

ия
г.

Зв
ер

ев
о

К
аз

ач
ье

об

щ
ес

тв
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

г.
Зв

ер
ев

о
К

аз
ач

ье

об
щ

ес
тв

о

ГМ

П
од

де
рж

ка

ка
за

чь
их

об

щ
ес

тв

г.
Зв

ер
ев

о

1

С
оз

да
ни

е
ус

ло
ви

й
дл

я
пр

ив
ле

че
ни

я
чл

ен
ов

ка

за
чь

их

об
щ

ес
тв

к

не
се

ни
ю

м

ун
иц

ип
ал

ьн
о

-

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
пр

ог
ра

м
м

а
1 |

П
од

пр
ог

р
ам

ма

1

о\

(Ч

00

о
1/0

о
ю

X

X

о1Л)

о1-0

см
О  40 04 Оч|
40 СМ

X

X

1/0 X
со
о

X

см
о04

СЧ
о04

см
о
04

я<я о
о, мн «ио о,к и <ия ® л
я  Е
*  ^  §

«  я
8  ^

о
ю
но
<и
э

ю
о

я
я  о
&, м
н  <ь> о  а
К <и
я  м я СП

3

Й о
о . мН 1> о О,
к & аз ю
я <”

« я
к

о
я
Ио
и
В

ю
о

см м
К
Я
Яи
Л
О

и и
<и то
н  «  К 8 Н ̂ « Ип в Ё

д о га
и Ч 3 о, <и 3 <и о, *
С с  «

«
о
«
<и
о*
<и
® нйоо Ж

«
к
3 ясО С5
я  Й
1 «

О ё

О
4)
г

со § (30
о Ф
5  8л  И с «

иО о к
Я & яV  Я  н
й  й  о

яяИ«ялс
о

>я<ил
г Й гаа ао* И

л4 (и н « 1)
5

03?э
Он Н« яя §>
р о,
о  °2 эя н

оясо
ояоо

«
Я СОл  ^  с ;о с̂  л  <и
2  Я  ̂ н

оя
<а
ояо

О <и

«
Я 'З-

я ^о ГМ&. <и
я н

1)
В, ^я га
 ̂ 1 с  1

'З" 1 1

ГО
§

1 1

СЧ
в

1 1

- 30
,0

15
,0

8,
0

о

15
,0

1 1 1

1

< 8,
0

1

04 30
,0 1 1

00

30
,0

1 1

Г- 24
4 X X

чо

16
20

02
26 10 X X

ю

01
13

1 1

X X

•'3- 90
2

90
2

90
2

СП

К
аз

ач
ье

об
щ

ес
тв

о,
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое уч

ре
ж

де
ни

е
«О

тд
ел

ку

ль
ту

ры
,

сп
ор

та

и
м

ол
од

еж
но

й
по

ли
ти

ки
»

(д
ал

ее

-
М

У

«О
КС

и

М
П

»)
А

дм
ин

ис
тр

ац

ия
г.

Зв
ер

ев
о

К
аз

ач
ье

об

щ
ес

тв
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

г.
Зв

ер
ев

о
О

тд
ел

ку

ль
ту

ры

О
тд

ел
об

ра
зо

ва
ни

я
К

аз
ач

ье
об

щ
ес

тв
о

сы

М
ер

оп
ри

ят
ия

по во
зр

ож
де

ни
ю

ку
ль

ту
ры

ка
за

че
ст

ва

П
ро

ве
де

ни
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

«Д
ен

ь
во

ин
ск

ой
сл

ав
ы

»

У
ча

ст
ие

в

м
ер

оп
ри

ят
ии

«Г
ор

од
ск

ой
ко

нк
ур

с
ку

ль
ту

ра
м

еж
на

ци
он

ал
ь

ны
х

от
но

ш
ен

ий

и
то

ле
ра

нт
но

ст
ь

ср
ед

и
по

ко
ле

ни
й»

Г*“*

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

я
ти

е
3.

1

1 1 1

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

я
ти

е
3.

1.
2

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

я
ти

е
3.

1.
3

1

го 1

1

*“*н 7,
0

1

о■ ■ <ог̂

о\ 1

00

1

г-- X

чо X

1/"> X

■5Г 90
2

го

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
г.

Зв
ер

ев
о

О
тд

ел
ку

ль
ту

ры
К

аз
ач

ье
об

щ
ес

тв
о

гч

У
ча

ст
ие

в

м
ер

оп
ри

ят
ии

:
Ф

ес
ти

ва
ль

на
ро

дн
ой

пр
ав

ос
ла

вн
ой

ку
ль

ту
ры

«П
ра

зд
ни

чн
ы

е
пе

ре
зв

он
ы

»

-

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

я
ти

е
3.

1.
4

осо<и
Си<и«го

К
ей
<и
58 К
В
2 «
мСв &< 2 с ч
>> <

кк!=Гк!СХН
ОКЯк

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	местный бюджет: